50 3 igésimo Noveno dei cantón Guaya e e E Vigésimo N del cantón Guayaquil, el 21 d 
Z | diciembre de 1998. Fue aprobada por la 

- z Superintendencia de Compañías, mediante 
S| 3 esolución No. 99-2-1-1.- e . < 313 Resolución No. 99-2-1-1- 0000947 el 19 MAR 
38 1999. 

z (35 El capital actual es S/. 36'000.000,00, está 
dividido en TREINTA Y SEIS MIL, acciones 

Oo - de S/. 1.000,00 cada una. 
ES | 

ola Guayaquil, 19 MAR. 1999 
a 

< Ab. Miguel Martínez Dávalos 
3 - Secretario General de la Intendencia